2/3 中缝1/4 中缝

公公告告专专栏栏
作废声明：北京鼎间伟业家具有限公司(统一

社会信用代码：91110105MA018EBC88)作废公

章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、法

人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京修身开智教育科技有限公司

(统一社会信用代码：91110111MA002RU45M)作

废公章、财务专用章、合同专用章、发票专用

章、法人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京奇宜商贸有限公司(统一社会

信用代码：91110119MACQMEJE6F)作废公章各

一枚，特此声明。

作废声明：北京宏大奥然置业有限公司(统一

社会信用代码：91110112MA01N2RW2F)作废公

章一枚，特此声明。

作废声明：北京领珺未来科技有限公司(统一

社会信用代码：91110114MACG3YL81G)作废公

章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、法

人人名章各一枚，特此声明。

作废声明：北京六喜文化传媒有限公司(统一

社会信用代码：91110115MACLANMQ8H)作废

公章一枚，特此声明。

作废声明：北京四季澜湾酒店管理有限公司

(统一社会信用代码：91110115MA020BFUXX)作

废财务专用章一枚，特此声明。

作废声明：北京德圃国际贸易有限公司(统一

社会信用代码：91110105MA00E1LG0L)声明作

废报关专用章一枚，特此声明。

注销公告：本单位北京怀柔求知培训学校(统

一社会信用代码：521101166000731669)经理事会

决议拟向登记管理机关申请注销登记。清算

组负责人为高春华。请债权人自本公告见报

之日起45日内，向清算组申报债权。联系电话

010-60684757，特此公告。

注销公告：张家口鸿鲲食品有限公司因公司

业务发展需要，现公告注销公司持有的中华

人民共和国增值电信业务经营许可证(许可证

编号：冀B2-20240063)，特此公告。

注销公告：云和县同心法律服务所合伙人会

议表决通过，决定注销本所，清算组已成立，望

债权债务人自本公告之日起45日内向清算组

申报债权债务。清算组电话：15057853882云和县

同心法律服务所2025年3月28日

吊销转注销公告：北京伊珂锦绣美容中心(注

册号：110106016294484)经投资人决定，拟向企业

登记机关申请吊销转注销登记，投资人：丰丽，

请债权人债务人自见报之日起60日内向本企

业投资人申报债权债务，特此公告。

成立公告：长垣市文化艺术志愿者协会现经

长垣市民政局审查同意成立，特向社会公告。

法人：牛自强，地址：河南省长垣市龙山商业街

268号特此公告！

声明

  李伯杰，男，身份证号：440924197410191895。

你将粤BGB568重型厢式货车挂靠在我司，因

你不支付管理费用和保险费用，严重违约，我

司决定解除《车辆合作协议》。今后，该车发生

一切事故、违章均与我司无关。

深圳市凯顺通贸易有限公司

2025年3月28日

公告

  我单位查扣用于走私的两艘三无船

舶 ( 1 . 主 机 型 号 ：6 1 3 5 A C a ，主 机 功 率 ：

1100.3KW，船长：46.3m，船宽：8.2m，钢质，

及该船船舶停靠费12万元；2 .主机型号：

VC618700-D20)，主机功率：515KW，船长

36m，船宽：6.5m，钢质)，请权利人六个月

内到我单位登记，逾期依法处置。

海阳市公安局

2025年3月31日

重庆市万州区交通局运输委员会
行政处罚告知书公告

  下列当事人涉嫌交通运输违法行为，限

期内未按要求前往交通部门接受调查，相关

文书经其他方式无法送达。为充分保障当事

人合法权益，现依法予以公告：1.托克逊县一帆

物 流 有 限 公 司 ，社 会 信 用 代 码 ：

91650422MA775SY7804。2024年09月23日21时11

分，在国道318线K1820+300M万州区长岭镇万

利路高洞子处，托克逊县一帆物流有限公司

的新K22029六轴重型货车超限定标准行使公

路，车货总质量53800千克，超限定标准4800千

克。行政处罚告知书编号：20241014813，行政处

罚告知书时间：2024年12月17日，拟处罚金额

2000元。2.临沂泉辉物流有限公司，社会信用代

码：91371311MA3PDHYD56。2024年10月26日18时

49分，在国道318线K1820+300M万州区长岭镇万

利路高洞子处，临沂泉辉物流有限公司的鲁

Q921TT六轴重型货车超限定标准行使公路，

车货总质量53900千克，超限定标准4900千克。

行政处罚告知书编号：20241015450，行政处罚告

知书时间：2025年12月17日，拟处罚金额2000元。

3.临沂泉辉物流有限公司，社会信用代码：

91371311MA3PDHYD56。2024年10月26日18时22

分，在国道318线K1820+300M万州区长岭镇万

利路高洞子处，临沂泉辉物流有限公司的鲁

Q921TT六轴重型货车超限定标准行使公路，

车货总质量55100千克，超限定标准6100千克。

行政处罚告知书编号：20241015449，行政处罚告

知书时间：2025年12月17日，拟处罚金额3000元。

4.临沂泉辉物流有限公司，社会信用代码：

91371311MA3PDHYD56。2024年11月07日12时56

分，在国道318线K1820+300M万州区长岭镇万

利路高洞子处，临沂泉辉物流有限公司的鲁

Q921TT六轴重型货车超限定标准行使公路，

车货总质量52700千克，超限定标准3270千克。

行政处罚告知书编号：20241015598，行政处罚告

知书时间：2025年12月17日，拟处罚金额1500元。

5.汶上靠谱卡车运输有限公司，社会信用代码：

91370830MACFEWRM8K。2024年09月30日12时

41分，在国道318线K1820+300M万州区长岭镇万

利路高洞子处，汶上靠谱卡车运输有限公司

的鲁H97J09六轴重型货车超限定标准行使公

路，车货总质量52000千克，超限定标准3000千

克。行政处罚告知书编号：20241014901，行政处

罚告知书时间：2025年12月16日，拟处罚金额

1000元。6.贵州晟弘物流有限公司，社会信用代

码：91520115MA6HLNP69W。2024年10月03日12

时28分，在国道318线K1820+300M万州区长岭镇

万利路高洞子处，贵州晟弘物流有限公司的

贵AD9370六轴重型货车超限定标准行使公

路，车货总质量51900千克，超限定标准2190千

克。行政处罚告知书编号：20241014941，行政处

罚告知书时间：2025年12月05日，拟处罚金额

1000元。7.成都鑫聚富物流有限公司，社会信用

代码：91510113MA7GTC3N2Y。2024年09月25日00

时31分，在国道318线K1820+300M万州区长岭镇

万利路高洞子处，成都鑫聚富物流有限公司

的川AGB380二轴货车超限定标准行使公路，

车货总质量19100千克，超限定标准1100千克。

行政处罚告知书编号：20241014829，行政处罚告

知书时间：2025年12月17日，拟处罚金额500元。8.

临沂元合物流有限公司，社会信用代码：

91371311MACD9DT69N。2024年11月06日12时51

分，在国道318线K1820+300M万州区长岭镇万

利路高洞子处，临沂元合物流有限公司的鲁

Q163AK六轴重型货车超限定标准行使公路，

车货总质量54100千克，超限定标准5100千克。

行政处罚告知书编号：20241015578，行政处罚告

知书时间：2025年12月04日，拟处罚金额2500元。

  请自公告之日起30日内来本单位(电话号

码：023-87669038)领取行政处罚告知书，逾期则

视为送达。送达后五日内你有权向本机关提

出陈述、申辩，逾期则视为放弃上述权利，本机

关将依法作出处罚决定，特此公告。

二鸽二五年三月三十一日

杨龙海：本院受理袁庆培与你运输合同纠

纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、

证据副本、应诉及举证通知书、举证须知、

开庭传票。自公告之日起经30日视为送达。

提出答辩状和举证期限均为公告期满后15

日内。定于举证期满后第3日9时30分(节假

日顺延)在本院下蜀法庭第一法庭公开审

理，逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院

姚国斌：本会受理的申请人中铭融资租赁

(深圳)有限公司与被申请人姚国斌之间

的 融 资 租 赁 合 同 纠 纷 一 案 ( 盘 仲 裁 字

[2 0 2 4 ]第74号)，现依法向你公告送达：仲

裁申请书副本、答辩通知书、举证通知书、

仲裁答辩书、本会仲裁规则及仲裁员名册

等相关材料。自公告发出之日起经30日视

为送达。本会将于2025年4月17日组成仲

裁庭，于2025年5月8日9：30在本会仲裁庭

开庭审理本案。届时你方如不出庭，仲裁

庭将依法缺席裁决。

盘锦仲裁委员会

公公告告专专栏栏
遗失声明

王进于2025年3月24日遗失身份证，证号：

32062419680428****自登报之日起本人不承

担他人冒用的后果，特此声明。

张展鹏遗失警官证，证号074224，声明作废。

吴仙琛将警官证遗失，证号：302931，声明作废。

许水请不慎遗失车牌号闽H5399挂道路运

输证，证号：350722001633，声明作废。

齐泽霖(性别：男，母亲：黄塞梅，父亲：齐文

智)出生于2010年12月27日，编号K610302454

出生医学证明遗失，声明作废。

白雨利丢失营运证，车牌号：辽L57448，营运

证号：12290982，许可证号：211122204244，声

明作废。

王景峰于2025年3月27日不慎遗失身份证，

证号：35012419921203****本人已申领新证，

此证已失效，特此声明。

吴子昂(性别：男，母亲：杨慧，父亲：吴亮明)

出生于2009年12月30日，编号J430452992出

生医学证明遗失，声明作废。

体彩网点4301003187101，柳旭遗失湖南省行政

事业单位往来结算收据壹份，收据编号为

000200951X，金额5000元(五千元)，特此声明。

贵州百泉巴台华畅陪护服务有限公司

5227266026628张万美法人章遗失，声明作废。

沈阳市玖鼎系统门窗有限公司遗失公章一

枚，编号：210113001070274，声明作废。

贵州千秋月农业科技有限公司遗失公章一

枚，编号：52272663050305086，声明作废。

明溪县锦成贸易有限公司(统一社会信用代

码：91350421MA33BLN175)不慎遗失公章、

法人章(法人：薛俊杰)，声明作废。

吉林省竑瀚畜牧饲养有限公司(统一社会信用

代码91220323MA17YXWP9T)遗失财务专用

章一枚，编号：2203231852976，声明作废。

长沙烨玄科技有限公司不慎遗失公章(编

号：43010510169292)，声明作废。

贵州忠新晟材料科技有限公司遗失公章(贵州

忠新晟材料科技有限公司5204226026629)、财务

章(贵州忠新晟材料科技有限公司财务专用章

5204226026630)、法人章(甘良丹5204226026632)，

现登报声明作废。

茫崖市第二人民医院遗失开户许可证，核

准号：Z8590000234602，开户银行：中国建设

银行股份有限公司青海石油支行，账号：

63001656737058000036，声明作废。

独山县铭兴广告经营部5227266012554公章

不慎遗失，声明作废。

濮阳市富洋有机肥料有限责任公司(统一社

会信用代码91410926MADMJ9HJ26)不慎遗

失公章一枚，编码4109260045146，声明作废。

三亚品味山居装饰设计工程有限公司(注册

号460200000189968)营业执照正副本丢失，

现在申明作废。

临夏县张梁村产业扶持农民专业合作社遗

失 营 业 执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码：

93622921MA73UBWN8P声明作废。

莎车县蜀新木材加工厂 (统一社会信用代

码：92653125MA78AUBN1T)遗失公章，编

码：6531250019936，现声明作废。

沈阳市皇姑区穆林牛羊肉商行，公章(编码

210105000061760)丢失，声明作废。

四川显生律师事务所不慎遗失律师事务所

执业许可证正本及副本，统一社会信用代

码：31510000MD01959687，声明作废。

盘州市翰林矿山起重设备店(统一社会信用

代码92520222MA6HJ8527X)遗失法人章(张

红，编码5202025039838)，声明作废。

宁夏如意科技时尚产业有限公司于2025年3

月28日遗失公章壹枚、中英文公章壹枚、合

同专用章两枚，声明遗失。并声明自即日起

以上四枚印章将不再办理任何业务。

郴州市北湖区希典民生生活超市骆仙店(统

一社会信用代码92431002MACEYFYD0Y)

不慎遗失食品经营许可证正副本，许可证

编号JY14310020407102，声明作废。

猇亭区云七公寓店(个体工商户)统一社会

信用代码92420505MAD2CUU435，遗失(骆

静)私章一枚，开户行：三峡农行猇亭支行营

业部，账号：17378101040018756，声明作废。

清丰县固城朱潘生沙石料厂(统一社会信用

代码92410922MA41ET8Q43)遗失公章一枚，

声明作废。

福州高新区剑之桥宝之贝校外托管服务中

心 ( 个 人 独 资 ) 不 慎 遗 失 公 章 ，编 码 ：

35012110075022，声明作废。

福建德化瓷首业陶瓷有限公司(统一社会信

用代码：91350526MACD63JG3Y)不慎遗失

公章，声明作废。

鼎展(福建)投资有限公司遗失塔县农业农

村局2020年6月23日开具的新疆行政事业单

位资金往来结算票据(阿巴提提升工程履约

保证金)，票号：0000407222，金额：1607652.18

元，声明作废。

东方华键生态农业开发有限责任公司(统一

社会信用代码：91460000MAE397CE40)遗失

公章、财务章、发票章、法人章(法人：韩阳)，

声明作废。

天津市津南区安博力家居用品商行不慎遗

失 公 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92120112MA823MH16X，声明作废。

天津市北辰区汇德日用百货经营部不慎遗

失公章、财务专用章、法人(苗强)人名章，统

一社会信用代码：92120113MA8233MD47，声

明作废。

天津绿健实业有限责任公司遗失公章，统

一社会信用代码：91120103MAC8P32J9N，声

明作废。

天津鼎圣劳务服务有限公司不慎遗失公章、财

务专用章、发票专用章、法人(郝喜领)人名章，

统一社会信用代码：91120223MABMGAXJ7M，声

明作废。

北 京 佑 保 罗 服 饰 有 限 公 司 ( 注 册 号 ：

110106019483765)遗失营业执照正、副本；税

务登记证正、副本(税号：110106344409360)，

声明作废。

北京市海淀区西北旺镇樊飞百货店 (注册

号：110108601289157)不慎遗失营业执照正、

副本，声明作废。

北 京 伊 珂 锦 绣 美 容 中 心 ( 注 册 号 ：

110106016294484)不慎遗失公章，声明作废。

北 京 玉 日 启 商 贸 有 限 公 司 ( 注 册 号 ：

110106 0 1 8 2 5 6 7 3 3 )不慎遗失营业执照正、

副 本 ；税 务 登 记 证 正 、副 本 ( 税 号 ：

11 0 1 0 6 3 1 8 3 8 0 1 0 3 ) 和公章、财务专用章、

合同专用章、发票专用章、法人人名章，

声明作废。

北京市九龙拓展仓储公司(统一社会信用代

码：91110108MA0351D10T)不慎遗失营业执

照正、副本及公章一枚，声明作废。

北京市海淀区四季青金属结构厂(统一社会

信用代码：91110108MA047G0H13)不慎遗失

营业执照正、副本及公章一枚，声明作废。

北京佟家坟汽车运输队 (统一社会信用代

码：91110108MA04J0UR6M)不慎遗失营业

执照正、副本及公章一枚，声明作废。

北京市海淀区四季青塑料制品门窗厂(统一社

会信用代码：91110108MA04KTF20T)不慎遗失营

业执照正、副本及公章一枚，声明作废。

北京鼎间伟业家具有限公司(统一社会信用

代码：91110105MA018EBC88)不慎遗失营业

执照正、副本，声明作废。

北京市康佳肉类制品厂 (统一社会信用代

码：91110108MA04J2YG7Y)不慎遗失营业执

照正、副本及公章一枚，声明作废。

北京四季青双兴肉联厂 (统一社会信用代

码：91110108MA04JQBQ8D)不慎遗失营业

执照正、副本及公章一枚，声明作废。

北京焦裕兰商贸中心(统一社会信用代码：

92110105MA011FF0XH)不慎遗失营业执照

正、副本，声明作废。

北京立马功成软件技术开发中心(统一社会

信用代码：91110108MA04NA5F8U)不慎遗

失营业执照正、副本，声明作废。